UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:            /UBND-TH

V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch

làm việc Tuần lễ thứ 16/2025

(Lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Phước Long, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi:

       - Thường trực Thị ủy;

       - Thường trực HĐND;

       - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

       - UBND các xã, phường.

 Căn cứ Thông báo số 1066-TB/TU ngày 17/4/2025 của Thị uỷ Phước Long

về Điều chỉnh, bổ sung lịch làm việc tuần lễ thứ 16/2025 (Lần 2) ;

Căn cứ Lịch làm việc Tuần lễ thứ 16/2025 của Thường trực HĐND, Chủ

tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã (từ ngày 14/4/2025 đến ngày 18/4/2025);

UBND thị xã thông báo điều chỉnh, bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ thứ

16/2025, cụ thể như sau:

I. Hoãn nội dung:

Thứ Sáu (18/4):

Sáng:

Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã:

- 08 giờ 00 phút - 09 giờ 30 phút: Dự họp giao ban Tổ Nội chính và Phòng

chống tham nhũng, Ban Chỉ đạo Cải cách tư pháp Quý I năm 2025.

Địa điểm: tại phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã (Lầu 02 - Trụ sở

Thị uỷ).

* Họp Thường trực Thị uỷ - Phiên họp thứ 15/2025

- 09 giờ 30 phút - 10 giờ 00 phút: UBND thị xã báo cáo: (1) Tiến độ giải

ngân công tác đầu tư công trên địa bàn thị xã, việc triển khai các nội dung

phiên họp trước (Giao phòng TC-KH chuẩn bị nội dung báo cáo và tài liệu

họp); (2) Tiến độ triển khai thực hiện lập quy chế quản lý kiến trúc đô thị thị

xã Phước Long (Giao phòng KTHT&ĐT chuẩn bị nội dung báo cáo và tài

liệu họp).

- 10 giờ 00 phút: Ban Tổ chức Thị uỷ báo cáo Công tác cán bộ.

Địa điểm: Tại phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã (Lầu 2, Trụ sở Thị

ủy).

II. Điều chỉnh, bổ sung nội dung:

Thứ Sáu (18/4):

Sáng:

1. Đ/c Lê Thanh Sơn (Phó Bí Thư Thường trực Thị uỷ - Chủ tịch HĐND

thị xã); Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Họp

Thường trực HĐND thị xã (mở rộng) chuẩn bị tổ chức kỳ họp thứ 18 (chuyên

đề) của HĐND thị xã khoá IV.

Thành phần cùng dự: Mời đại diện lãnh đạo BTT. UBMTTQVN thị xã;

Trưởng ban, phó Trưởng ban của HĐND thị xã; LĐVP, CVVP: đ/c Hữu.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 phút, tại phòng họp C - UBND thị xã.

2. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: Dự họp Thường trực

HĐND thị xã (mở rộng) chuẩn bị tổ chức kỳ họp thứ 18 (chuyên đề) của

HĐND thị xã khoá IV.

Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo phòng Nội vụ.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 phút, tại phòng họp C - UBND thị xã.

3. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: dự làm việc với

lãnh đạo Sở Y tế tỉnh Bình Phước về phối hợp tổ chức Lễ phát động “Tháng

hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2025 của tỉnh tổ chức tại thị xã Phước

Long. (Giao Trung tâm Y tế chuẩn bị nội dung, tài liệu họp)

Thành phần cùng dự:  Đại diện lãnh đạo: Trung tâm Y tế, Trung tâm VHTT

và Đài TTTH thị xã; LĐVP, CVVP: đ/c Hữu.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút tại phòng họp A - UBND thị xã.

Thứ Bảy (19/4):

Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: Dự Lễ khởi công Dự án

thành phần 3, Dự án thành phần 5 thuộc Dự án đầu tư xây dựng đường cáo

tốc Bắc – Nam phía Tây đoạn Gia Nghĩa (Đăk Nông) – Chơn Thành (Bình

Phước) chào mừng 50  năm ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 phút, tại Đường ĐH507, ấp 3, xã Tiến Hưng,

TP. Đồng Xoài.

II. Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Lịch làm việc Tuần

thứ 16/2025 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã.

UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, các bộ phận của VP;

- Lưu VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T15:56:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thành Sơn<nguyenthanhson.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T16:06:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T16:06:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T16:06:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T16:06:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!